
   Vizos, Indija 

 

INDIJOS VIZOS LR PILIEČIAMS 
Forminimo terminas apie 3 SAVAITĖS 

VIZOS TIPAS KAINA LT 
Vienkartinė/dvikartinė turistinė 3-6 mėn. 350 

 
 
Reikalingi dokumentai: 
 
1. pasas, galiojantis mažiausiai 6 mėn. po vizos galiojimo pabaigos 
2. 1 spalvotos nuotrauka 
3. anketiniai duomenys (papildomai : tėvo ir sutuoktinio vardai; ar neturit giminių Pakistane; kokias šalis aplankėte 
per paskutinius 10 metų; jei anksčiau buvot Indijoje, nurodyti adresą kur buvot apsistojęs ) 
4. lėktuvo bilietų rezervacijos kopija 
 
DĖMESIO turistinių vizų gavėjams (turėtojams). Įvažiavus-išvažiavus į šalį su turistine viza, kitą kartą vėl 
įvažiuoti į Indijos Respubliką galima tik po 60 dienų po išvykimo! 
 
Pastabos: 
1) įmanomas ir greitesnis vizos įforminimo terminas (tikslinti biure) 
2) viza galioja nuo jos išdavimo datos + 3 arba 6 mėn (ne pagal skrydžio datas) 
3) yra galimybė įforminti ir tarnybinę (business) vizą 
 

Vizos pavyzdys 
 

 
 

 
 
Naudinga informacija 
 
Įvažiuojant į Indiją pasienyje nėra jokių papildomų reikalavimų. Formaliai užsieniečiai privalo registruotis Indijoje 2 
savaičių po atvykimo laikotarpiu, tačiau šis reikalavimas nėra griežtai vykdomas.  
Indijoje eismas gatvėse bei keliuose vyksta kaire puse. Tarpmiestiniuose keliuose yra labai dažni transporto įvykiai bei 
avarijos - priežastis - prasta kelių būklė, techninė automobilių (ypač krovininių bei autobusų) būklė bei eismo taisyklių 
nesilaikymas.  
Kai kuriuose regionuose, pvz. Mumbajaus, patartina pasiskiepyti nuo maliarijos. Vizito pas gydytoją kaina svyruoja 
nuo 10 iki 20 USD, para ligoninėje kainuoja nuo 30 iki 120 USD (be procedūrų ir pan.). Mažesniuose miestuose šių 
paslaugų kainos yra žemesnės. 
Norint keliauti į saugomas teritorijas, t.y. Andamanų archipelagą, Nikobarų archipelagą, Lokkadivų archipelagą, 
Minicoy bei Amindivi salas bei šių valstijų pasienio teritorijas: Uttar Pradesh, Sikkim, Mizoram, Manipur, Arunachal 
Pradesh, Himachal Pradesh, Nagaland bei Jammu ir Kashmir reikia gauti specialų leidimą (juos išduoda 
tarpininkaujant užsieniečių registracijos biurams Indijos URM bei VRM). Teritorijos, kur yra grėsmė teroristų 
išpuolių tai Jammu (Džamma) ir Kashmir (Kašmiras) bei kai kurie šiauries-rytų valstijų regionai.  
Nėra apribojimų valiutos įvežimui. Reikia deklaruoti sumas didesnes kaip 10 tūkst. USD, bet patartina deklaruoti ir 
mažesnes sumas. Be įvežimo deklaracijos galima išvežti 2500 USD. 
Muitiniai reikalavimai nesiskiria nuo bendrai priimtų. Be muito galima įvežti: asmeninius daiktus, suvenyrus, kurių 



vertė apie 100 USD asmeniui, 200 cigariečių ir 1L stipraus alkoholio. Įvežant fotoaparatus, kompiuterius, audio-video 
techniką ir mobilius telefonus - juos reikia įrašyti į specialią deklaraciją. Kategoriškai draudžiama įvežti ginklus bei 
šovinius. Taip pat draudžiama įvežti auksą bei sidabrą - išskyrus asmeninius daiktus. Iš Indijos negalima išvežti: 
antikinių daiktų (daugiau 100 metų senumo), dramblio kaulo, gyvūnų odų bei kailių, o taip pat vėžlių kiautų. 
Bandymai pravežti narkotikus yra griežtai baudžiami - laisvės atėmimu nuo 10 iki 20 metų. 

 
 
Bendra informacija apie šalį: 
 
Bendra informacija apie šalį: 
Sostinė: Delis (New Delhi) - 10,4 mln. gyv. (2003 m.); 
Kiti didesni miestai: Bombėjus, Kalkuta, Haidarabadas, Ahmadabadas, Bengalore, Madrasas; 
Plotas: 3 287,6 tūkst. kv. km.; 
Sienos: Pakistanas (2912 km.), Kinija (3380 km.), Nepalas (1690 km.), Butanas (605 km.), Mianmaras (1463 km.), 
Bangladeš¡as (4053 km.); 
Gyventojai: 1,1 mlrd. (2001 m.): 39 % indai, 8 % telugai, 8 % bengalai, 7 % marathai, 7 % tamilai, 5 % gudžaratai, 4 
% kannadai, 4 % keralai, 18 % kitos tautos; 
Valstybinė kalba: hindi, anglų (laikinai kaip pagalbinė kalba), 17 regioninių kalbų; 
Pagrindinės religijos: 82 % induistai, 12 % musulmonai, 2,3 % katalikai, 1,9 % sikhai, 0,7 % budistai, 1,1 % kitos 
religijos; 
Piniginis vienetas: Indijos rupija (INR) = 100 paise; 100 INR ~ 6.25 LTL (2004 rugpjūtis); 
Valstybinė šventė: sausio 26 d. - Repspublikos porklamavimo diena, rugpjūčio 15 d. - Nepriklausomybės paskelbimo 
diena; 
Valstybės santvarka: federalinė respublika; 
Administracinė sudėtis: 25 valstijos ir 7 federaliniai rajonai; 
Laiko skirtumas su Lietuva: + 3,5 valandos. 
 
Klimatas: Didesnėje šalies teritorijoje vyrauja tropininis musoninis klimatas, drėgnas pietvakarinėje pakrantėje, ypač 
sausas Taro dykumoje ir vakarinėje Indostano žemumos dalyje, Karakorumo ir Himalajų kalnuose - šaltas subtropinis 
kalnų klimatas. Vidutinė temperatūra sausio mėnesį yra nuo 15 laipsnių Himalajų kalnų papėdėse iki 28 laipsnių šalies 
pietuose; šilčiausiu metų laiku (gegužę) vidutinė temperatūra yra apie 27 - 30 laipsnių, Taro dykumoje iki 36 laipsnių. 
Aukščiausiose Karakorumo ir Himalajų kalnų dalyse vidutinės metinės temperatūros yra minusinės. Vidutinis metinis 
kritulių kiekis yra labai skirtingas: nuo 100 mm. rytinėje Karakorumo dalyje ir Taro dykumoje, 300 - 500 mm. 
centrinėje Dekano plokščiakalnio dalyje iki 3000 mm. pietvakarinėje pakrantėje ir 11000 mm. Maghalajos valstijoje 
(Čerapundži). Lietingas sezonas tęsiasi nuo birželio iki lapkričio mėnesio, jis priklauso nuo pietvakarių musono. Iki 90 
% kritulių iškrenta nuo liepos iki rugsėjo mėnesio, žiema ir pavasaris yra dažniausiai saulėtas ir be lietaus. Kalnuose, 
virš 5300 m. aukščio vakaruose ir 4500 m. aukščio rytuose, visada prasideda sniego ir ledynų zona (nivalinė zona). 
 
 
 

Kelionių agentūra UAB Banelituras 
Ozo 18, LT - 08243 Vilnius 

Pramogų ir prekybos centre OZAS antrame aukšte 
(išėjimas į antro aukšto (2A) automobilių aikštelę) 

Telefonas/Faksas +370 5 2199707 
Kelionių agentūros darbo laikas 

10.00 - 22.00  
kiekvieną dieną 

keliones@banelituras.lt   www.banelituras.lt  


